
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 186

Саратовский 

муниципалитет

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

29.07.2016 г.        г.Саратов № 54-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

29.07.2016 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-фил обр 

Педагогическое образование-

фил обр (п)/Очная/Целевая 

подготовка

Целевая подготовка По конкурсу

Абитуриент

Гитарина Арина Павловна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 212

Саратовский 

муниципалитет

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

29.07.2016 г.        г.Саратов № 55-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

29.07.2016 г.

Очная

09.03.04  Программная инженерия (а)
Программная инженерия 

(а)/Очная/Целевая 

Целевая подготовка По конкурсу

Абитуриент

Яковлев Дмитрий Михайлович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 158

Энгельсский 

муниципалитет

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

29.07.2016 г.        г.Саратов № 56-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

29.07.2016 г.

Очная

11.03.04  Электроника и наноэлектроника (а)
Электроника и 

наноэлектроника 

(а)/Очная/Целевая 

Целевая подготовка По конкурсу

Абитуриент

Матиев Артем Батырович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 160

Саратовский 

муниципалитет

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

29.07.2016 г.        г.Саратов № 57-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

29.07.2016 г.

Очная

38.03.01  Экономика (а)
Экономика 

(а)/Очная/Целевая 

Целевая подготовка По конкурсу

Абитуриент

Дмитриенко Марина Андреевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 242

Саратовский 

муниципалитет

2. 224

Саратовский 

муниципалитет

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

29.07.2016 г.        г.Саратов № 58-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

29.07.2016 г.

Очная

10.05.01  Компьютерная безопасность (с)
Компьютерная безопасность 

(с)/Очная/Целевая 

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Целевая подготовка По конкурсу

Абитуриент

Давыдова Янина Валерьевна

Селянина Виктория Александровна




